中 国 消 防 协

关于开展 ⒛22年度消防行业

A级以上信用单位复评工作的通知

中消协 (⒛22)58号

各有关单位会员:

根据中国消防协会 《消防行业信用等级评价管理办法》
“
评价结果自发证之日起生效,有效期为三年,每年复审一

次
”

的规定,我会决定组织开展 ⒛22年度消防行业信用等

级复评工作,现将有关情况通知如下 :

一、时间安排

(一 )申报受理时间:⒛22年 7月 7日 至 7月 29日 ;

(二 )申报材料提交时间:⒛22年 8月 15日 前 ;

(三 )评价结果公示发布时间:⒛22年 12月 。

二、评价对象

⒛⒛ 年和 ⒛21年获得我会消防行业 A级 以上信用等级

的单位会员。

三、申报程序

(一 )在 中国消防协会网站
“
信用等级评价

”
栏目下载

《中国消防协会信用等级评价复评申报意向书》(以 下简称

《意向书》),填写后加盖单位公章,以 “
复评十类型+单位名

称
”

的题目形式发送邮件至 1绲9116803@qq。 cOIll。

(二 )信评部收到 《意向书》后,对 申报单位进行审核 ,

通过后会在 5个工作日内向申报单位发送 《消防行业信用等

^
^

(三 )申 报单位按要求将 《申报书》及相关证明材料胶

印后盖章 (需加盖骑缝章)邮 寄至中国消防协会,并将最终提

交材料扫描后以
“
复评+类型+公 司名称

”
形式发送至邮箱以

各留档。

四、评价费用

我会开展信用等级评价活动不收取任何费用 ,仅 由第三

方信用评价机构依规收取复评评审费⒛00元 ,请参评单位直

接汇款至第三方信用服务机构的账户。

开户名称:北京国富泰信用管理有限公司;

开户银行:工行北京经济技术开发区宏达北路支行 ;

巾长乓笋: 0200 0590 0902 4511 825

五、联系方式

中国消防协会 :

联系人:付东风、白娟、李娜、林海

电话:  010-87792206 010-87789262

网址:Ⅶ唧。cfpa。 Cn QQ群 :372619945

电子信箱: 14291168030qq。 ∞m

通讯地址:北京市朝阳区华威西里甲 19号 ⒛5室

第三方信用评价机构 :

联系人:武 伟

电话: 010-67801645

地 址:北京市经济技术开发区荣华中路 11号

附 件:消 防行业信用等级评价复评申报意向书

Ⅱ0o。 。oiE冫